



An ISO 9001:2008 CERTIFIED

GSTIN NO: 06BMPPM6892J1Z7

MO: 9711390190,7982417643

SARASWATI REFRACTORIES

Deals in: All type of Fire Bricks, Refractory Castable, Fire Cement, Fibre Blanket, Moduals, Fibre Sheet, Insulation Bricks hot & cold, Nozzles, Fire Door, etc.

Email:saraswatirefractory@gmail.com

M/S Jindal aluminium Limited

SP-2/333, Industrial area.

Bhiwadi, Distt. Alwar, Rajasthan,

Kind attn: Mr. Rajgopal ji

Make - Matkosa

Dear sir,

Greetings of the day. We are pleased to submit our best offer for the Following items:-

S.NO	DESCRIPTION	QTY	RATE/KG
1.	70% super H.A castable	2000 kg	40/-kg
2.	Insulyte 11	2000 kg	38/-kg
3.	S.S anchor 304 dia 10mm	100 pec	325/-pec

*LC Grade
→ Rs-80/- Perkg*

CHECKLIST

DISCOUNT : *above @ Price are final*

PRICE BASIS : *FOR BHIWADI FOR JAL*

P & F : *INCL...../EXTRA Nil*

GST/IGST : *18% Gst Extra*

DELIVERY : *One week*

PAYMENT : *against Delivery*

GCW/CIC : *TC Should be Provided*

VALIDITY : *Rupesh*
30/11/22

Complete fire door desmelling and re castabing labour and mason charges = 25000/-.

V-Fast Furnaces

Plot No. 4 Sai Complex B-Block Wazirpur Road Faridabad-121002 Haryana.

Email: 8vfastfurnaces@yahoo.com Visit us: www.vfastfurnaces.com

Phone: +917838258181, +919250606703

Ref No : VFFT/HST/22-23/11105

Date : 23th NOV.2022

M/S JINDAL ALUMINIUM LIMITED
BHIWADI

KIND ATTN:-MR. RAJGOPAL C SARDA

Subject : **YOUR REQUIREMENT OF REFRACTORY MATERIALS**

Dear Sir,

As per your inquiry regarding the subject matter. We are enclosing herewith our Techno commercial proposal.

SUMMARY OF OFFER:-

Make Refracast - LC Grade
Final Price

S.NO	ITEMS DESCRIPTION	QTY	RATES(Rs.)	AMOUNT
1.	SS ANCHOR 10 MM Y-TYPE 275 MM LONG SS 304	100	150/-	15,000=00
2	REFRACAST CASTABLE-70% - LC Grade	2000 KG	55/KG	1,10,000=00
3	INSULITE-11	2000KG	30/KG	60,000=00

We believe the enclosed offer will be in line with your requirement. However, if you need any additional information or clarifications in process of finalizing your above requirement. Please write to us or call us.

Mean while, thanking you and awaiting your early favorable response.

Yours Faithfully,
For V-FAST FURNASES
(SANJAY BALIYAN)
(07838258181)

SUPPLY : EX-OUR WORKS FARIDABAD

Plot No. 8 Sai Complex B-Block Wazirpur Road Faridabad-121002 Haryana.
Email: vfastfurnaces@gmail.com Visit us: www.vfastfurnaces.com
Phone: +917838258181.

CHECK LIST

DISCOUNT : above Price are final

PRICE BASIS : FOR BHIWADI Ex-Work

P & F : INCL...../EXTRA Extra

GST/IGST : 18% GST Extra

DELIVERY : One week

PAYMENT : against Delivery

GC/WC/TC : —————

VALIDITY : —————

CHECKED BY : Rupesh

MANSHA TRADERS

Office: Rampura. Bhiwadi, Distt.Alwar-301019. (Rajasthan)

Phone: 8441892881.7742410910.8619631073

E-Mail: manshatraders4522@gmail.com

QUOTATION

To,

Date:23/11/2022

Jindal Aluminum Ltd
Riico Indl Area, Bhiwadi.

Kind attn :--Purchase Manager

Dear Sir,

Subject: Quotation of Refractory Material.

Sr.No.	Name of Item	Rates	Per	GST %	Availability
1.	Refractory castable Max Heat -K Make:- <u>Mahakosal</u> <u>Refractory.Katni</u>	1080.00 43.20 kgs	Bag (25 Kgs Bag)	18%	Available
2.	Insulite 11 Make:- <u>Mahakosal</u> <u>refractory.Katni</u>	1600.00 32 kgs	Bag (50 Kgs Bag)	18%	With in week
3.	SS stud With Washer SS.310	90.00	Set	18%	Available

final price
Rupesh Dahi
23/11/22

Terms & Conditions:-

1. GST will be extra.
2. Supply after receiving your P.O.
3. Payment with in 15 days.
4. Freight inclusive.

Thanking You
For Mansha Traders

(Auth.Sign.)

not correct

CHECK LIST	
DISCOUNT	: above price are final
PRICE BASIS	: FOR BHIWADI. For JAL
P & F	: INCL...../EXTRA Nil
GST/IGST	: 18% Gut Extra
DELIVERY	: One week
PAYMENT	: against Delivery
GC/WC/TC	: —
VALIDITY	: —
CHECKED BY:	Rupesh 23/11/22

Commercial Offer-

- Price schedule-

Make-Refracast - LC Grade

A-Supply Charges					
S.No	Products	QTY	UOM	Unit Price	Amount
1	SS Anchor	100.00	Nos.	325.00	32,500.00
2	Refracast 70% <i>LC Grade</i>	2000.00	KG.	55.00 54	1,10,000.00
3	Insulyte-11	2000.00	KG.	28.00	56,000.00
	Total(A)			27	1,98,500.00

Rs. 290/-
Rs. 54/-
Rs. 27/-

Terms & Conditions -

IGST- will be charged extra.

FREIGHT- Extra

PAYMENT TERM: Supply 100% Advance conform order.

final price

Rupesh Darni
23/11/22

Time for completion

We understand the total time for completion of all our activities for work at site shall be 03-04 Days from the date of starting the job

Validity – One week from the date of offer,

Thanks & Regards,

For PAWNI INDUSTRIAL FURNACE MANUFACTURER.

Jagdish Ahirwar

Mob. No. 9968432369

CHECK LIST	
DISCOUNT	: above price are final
PRICE BASIS	: FOR BHIWADI FOR JAL
P & F	: INCL..... EXTRA... Nil
GST/IGST	: 18% GST Extra
DELIVERY	: 2 to 3 days
PAYMENT	: against Delivery
GC/WC/TC	: —
VALIDITY	: —
CHECKED BY:	<i>Rupesh</i> <i>23/11/22</i>